ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm_ Lucrari de reparatie capitala a salii festive la Casa de Cultura din s. Dubasarii 
Vechi 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de _ 

2 643 613,95 – doua milioane sase sute patruzeci si trei mii  sase sute treisprezece lei 95 bani_,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

528 722,79 cinci sute douazeci si opt mii sapte sute douazeci si doi  lei 79 bani__ . 

(suma în litere şi în cifre) 

Total – 3 172 336,74 trei milioane una suta saptezeci si doua mii trei sute treizeci si sase  lei 74 bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în_7 sapte luni  calendaristice.